1 / 1

证券代码：600652             证券简称：*ST游久             公告编号：临2021－48

上海游久游戏股份有限公司

更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 11 月 19日在

上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)披露了《公司关于持股 5%以上

股东所持部分股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2021-046）。后自查

发现，由于工作人员的疏忽，将公告内容中的持股数错写成金额数，现予以更

正。

更正前：“本次司法拍卖股权交割后，竞买人陈士皓将持有公司股份

105,952,000股，占公司总股本的 4.97%；竞买人吴涛将持有公司股份

87,441,962股，占公司总股本的 5.23%。公司尚未确定上述竞买人之间是否存

在关联关系或一致行动人关系”。

更正后：“本次司法拍卖股权交割后，竞买人陈士皓将持有公司股份

41,400,000股，占公司总股本的 4.97%；竞买人吴涛将持有公司股份

43,532,958股，占公司总股本的 5.23%。公司尚未确定上述竞买人之间是否存

在关联关系或一致行动人关系”。

对于本次更正给投资者带来的不便，公司深表歉意。今后公司将进一步加

强信息披露文件的审核工作，提高信息披露质量，避免类似问题出现。

特此公告。

上海游久游戏股份有限公司

董事会

2021年 11 月 19日